
1= -03-Ki
Vypraveno dnaStatutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
3 70 92 České Budějovice 

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
MONOTREND s.r.o.
Jamné 34 
66601 Tišnov
IČO: 29320313 DIČ: CZ29320313

č.j.:
OSVS/l 693/2024

Vyřizuje: 
Marešová Petra

L
Tel.:
386 802 524

J
E-mail: Datum:
maresovap@c-budejovice.cz 15.03.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/073
Herní sestava NU-2-36V celokovová (hnědák v. p. 1,5 m. pro dětské hřiště Kamarytova - park,

v Č. Budějovicích.

Objednáváme u Vás 1 ks herní sestavy NU-2-36V - celokovová (hnědá), v. p. 1,5 m, pro dětské hřiště Kamarytova - 
park, v Č. Budějovicích, dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Součástí objednávky je 
ekologická likvidace odpadů, vzniklých prováděním zakázky, dle plánu odpadového hospodářství města, na náklady 
zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 99 810,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 31.5.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

  

Mgr. Tomáš Kubeš 
vedoucí odboru spřa\> veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú:

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
   Fax: 386 801 850

   
  



NABÍDKA č. 24LP043MONOTREND s.r.o.
Dodavatel:

^ONOTREND
DĚTSKÁ A WOPKOUTOVÁ HŘIŠTĚ

Nabídka č.:

Odběratel:

MONOTREND s.r.o.

IČ:

DIČ:
00244732

CZ00244732
Jamné 34 
666 01 Tišnov

IČ:29320313 
DIČ: CZ29320313 
Telefon: +420 565 381 355 
Mobil: +420 722 957 878 
E-mail: info@monotrend.cz

24LP043

Statutární město České Budějovice 
NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 1/1 
370 01 České Budějovice

Tel.:

Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 29.02.2024
Plátno do: 31.03.2024

Cenová nabídka - herní sestava

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

NU-2-36V:Hemí sestava, 
celokovová (hnědá), v. p. 1,5 m

1 ks 110 900,00 10,00% 99 810,00 21% 20 960,10 120 770,10

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

99 810,00 20 960,10 120 770,10
120 770,10

Doprava ZDARMA

Jako dopadová plocha pod herní sestavou bude využit stávající kačírek.

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 

ing. Eva Smrčková

  1 5 -03- 2024

-«

Vystavil: Lukáš Pícek
tel.: 725 904 970, e-mail: picek@monotrend.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



Marešová Petra

Od: Dětská hřiště a Workoutová hřiště Monotrend s.r.o. - Mgr. Lukáš Picek
<picek@monotrend.cz>

Odesláno: pondělí 25. března 2024 10:08
Komu: Marešová Petra
Předmět: RE: Objednávky: Obj_1150_2024_074_dopadplocha_DH KamarytovaJŽB, Obj_150.

2024_073_Herní sestava_DH KamarytovaJŽB
Přílohy: Potvrzení objednávky 1.pdf; Potvrzení objednávky 2.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, paní Marešová,

děkujeme za Vaše objednávky, které akceptujeme a v příloze zasílám jejich potvrzení. Prosím o
zpětné potvrzení (razítko + podpis) a zaslání e-mailem nazpět.

Děkuji.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Mgr. Lukáš Picek
obchodní zástupce

tel.: 725 904 970
e-mail: picek@monotrend.cz

MONOTREND s.r.o.
český výrobce kvalitních a bezúdržbových hřišť
Jamné 34,666 01 Tišnov
IČ: 29320313
DIČ: CZ29320313

www.monotrend.cz

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Thursday, March 21, 2024 10:47 AM
To: Dětská hřiště a Workoutová hřiště Monotrend s.r.o. - Mgr. Lukáš Picek

<picek@monotrend.cz>
Subject: Objednávky: Obj_115Q_2024_074_dopad plocha_DH Kamarytova_ČB, Obj_150_2024_073_Herní
sestava__DH Kamarytova_ČB
Importance: High

Dobrý den pane magistře.

1

Marešová Petra

Od:

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Dětská hřiště a Workoutová hřiště Monotrend s.r.o. - Mgr. Lukáš Picek
<picek@monotrend.cz>
pondělí 25. března 2024 10:08
Marešová Petra
RE: Objednávky: Obj_1150_2024_074_dopad plocha_DH KamarytovaJŽB, Obj_150. 
2024_073_Herní sestava_DH KamarytovaJŽB 
Potvrzení objednávky 1.pdf; Potvrzení objednávky 2.pdf

Důležitost: Vysoká

Dobrý den, paní Marešová,

děkujeme za Vaše objednávky, které akceptujeme a v příloze zasílám jejich potvrzení. Prosím o 
zpětné potvrzení (razítko + podpis) a zaslání e-mailem nazpět.

Děkuji.

S pozdravem a přáním příjemného dne,

Mgr. Lukáš Picek
obchodní zástupce

tel.: 725 904 970 
e-mail: picek@monotrend.cz

MONOTREND s.r.o.
český výrobce kvalitních a bezúdržbových hřišť 
Jamné 34,666 01 Tišnov 
IČ: 29320313 
DIČ: CZ29320313

www.monotrend.cz

From: Marešová Petra <MaresovaP@c-budejovice.cz>
Sent: Thursday, March 21, 2024 10:47 AM
To: Dětská hřiště a Workoutová hřiště Monotrend s.r.o. - Mgr. Lukáš Picek 

<picek@monotrend.cz>
Subject: Objednávky: Obj_115Q_2024_074_dopad plocha_DH Kamarytova_ČB, Obj_150_2024_073_Herní
sestava__DH Kamarytova_ČB
Importance: High

Dobrý den pane magistře.

1



MONOTREND s.r.o. POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY
Dodavatel:

MONOTREND s.r.o.
Jamné 34
666 01 Tišnov

IČ:29320313
DIČ: CZ29320313
Telefon: +420 565 381 355
Mobil: +420 722 957 878
E-mail: info@monotrend.cz

Přijatý doklad č.:

^lONOTREND
DĚTSKÁ A WORKOUTOVÁ HŘIŠTĚ

Odběratel: IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732

Statutární město České Budějovice
Správa veřejných statků
Petra Marešová
NÁM. PŘEMYSLA OTAKARA II. 1/1
370 01 České Budějovice

Tel.: 702 180 268

Objednávka č.: 240LP020 Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:
Forma úhrady: Příkazem
Datum zápisu: 15.03.2024

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Potvrzení objednávky

NU-2-36V:Hemí sestava, 
celokovová (hnědá), v. p. 1,5 m

1 ks 110 900,0010,00% 99 810,00 21% 20 960,10 120 770,10

Součet položek
CELKEM KÚHRADĚ

99 810,00 20 960,10 120 770,10 
120 770,10

Doprava ZDARMA
Jako dopadová plocha pod herní sestavou bude využit stávající kačírek.
Termín realizace: 4-6 týdnů od potvrzení objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek, které by měly vliv na 
technologický postup a následně na záruku o dílo, bude dodávka přesunuta na nejbližší vhodný termín).
Odběratel prohlašuje, že na místo realizace je možný přístup menší stavební technice (dodávka, minibagr atd.).
V ceně montáže není kalkulováno s případným srovnáním terénu, odvozem a uložením zeminy. V ceně montáže je počítáno s 
běžným podložím, tj. s běžnou zeminou. Pokud při realizaci bude zjištěno, že je podloží tvořeno navážkou různého druhu 
materiálu (stavební suť apod.), skalnatým podložím atd., má zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými 
podmínkami. Sazba za vícepráce je sjednána dohodou smluvních stran na částku 490 Kč bez DPH/os./hod.
Odběratel prohlašuje, že na místě realizace nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Odběratel zajistí 
vytyčeni inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi.
Do úplného uhrazení díla je dílo majetkem výrobce.
Platební podmínky: bankovním převodem, splatnost 31 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.
Odběratel prohlašuje, že plněni, které je předmětem této objednávkynebude používáno pro ekonomickou činnost (u obcí: výkon 
veřejnosprávni činnosti) a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 na něj nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
protože podle § 92a odst. 2) objednatel a příjemce tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Vystavil: Lukáš Picek
tel.: 725 904 970, e-mail: picek@monotrend.cz

 
Převzal: Razítko:  

   
  

Ekonomický a informační systém POHODA


